商丘师范学院 2025 年 11 月至 12 月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购【2020】8 号）等有关规定，现将商丘师范学院 2025 年 11 月（至）12 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况 预算金额 预计采购时间 备注

1 商丘师范学院

商丘师范学院青

涩餐厅等房顶钢

架结构修缮项目

商丘师范学院青涩餐厅等房屋的房

顶钢架结构部分杆件维修，钢构件

除锈、刷漆和刷防火涂料等。

118 万元 2025 年 11 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

商丘师范学院

2025 年 10 月 27 日